

# YUNKO AB

556829-3822

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Medni Tovsultanova, Styrelseledamot

2025-09-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med registreringsår 2010 har sitt säte i Karlshamn och bedriver verksamhet inom byggsektorn samt idkar därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av ett ökat antal uppdrag inom bygg- och behandlingsverksamheten samt en breddning av kundbasen.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 479 095	206 020	940 512	265 839
Resultat efter finansiella poster	8 872	18 009	18 398	38 736
Soliditet (%)	25	34	21	58

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av ett ökat antal uppdrag inom bygg- och behandlingsverksamheten samt en breddning av kundbasen

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	114 620	14 314	178 934
Balanseras i ny räkning		14 314	-14 314	0
Årets resultat			6 227	6 227
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>128 934</b>	<b>6 227</b>	<b>185 161</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	128 934
Årets resultat	6 227
<b>Summa</b>	<b>135 161</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	135 161
<b>Summa</b>	<b>135 161</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 479 095	206 020
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 479 095</b>	<b>206 020</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-852 336	-28 640
Övriga externa kostnader		-2 387 827	-78 147
Personalkostnader	2	-139 960	-42 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 100	0
Övriga rörelsekostnader		0	-13 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 470 223</b>	<b>-161 974</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 872</b>	<b>44 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	259
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-26 296
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-26 037</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 872</b>	<b>18 009</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 872</b>	<b>18 009</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 645	-3 695
<b>Årets resultat</b>		<b>6 227</b>	<b>14 314</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	381 234	363 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>381 234</b>	<b>363 833</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>381 234</b>	<b>363 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		185 687	0
Övriga fordringar		1 250	51 479
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 043	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>241 980</b>	<b>51 479</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 864	105 050
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 864</b>	<b>105 050</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>348 844</b>	<b>156 529</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>730 078</b>	<b>520 362</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		128 934	114 620
Årets resultat		6 227	14 314
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>135 161</b>	<b>128 934</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>185 161</b>	<b>178 934</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		204 764	300 088
Övriga skulder		21 983	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>226 747</b>	<b>300 088</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 352	0
Skatteskulder		64 688	3 695
Övriga skulder		160 939	37 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 191	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>318 170</b>	<b>41 340</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>730 078</b>	<b>520 362</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	368 000
Inköp	107 501
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>475 501</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-4 167
Årets avskrivningar	-90 100
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-94 267</b>

### Redovisat värde

**381 234**

# Underskrifter

Årsredovisning för YUNKO AB, 556829-3822  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Medni Tovsultanova  
Medni Tovsultanova  
Styrelseledamot  
2025-09-29